
Intézeti e-mail címek 2022/2023. tanév tavaszi félév 

1. Annus Irén    iannus@lit.u-szeged.hu 

2. Aradi Csenge  acsenge@gmail.com 

3. Bálint Emma  emma.balint@ieas-szeged.hu 

4. Bagi Dániel   bagi9daniel@gmail.com 

5. Bajnóczi Beatrix   bajnoczi@ieas-szeged.hu 

6. Bakti Mária   baktimarcsi101@gmail.com 

7. Baranyi-Dupák Karina dupak.karina@gmail.com 

8. Barát Erzsébet  zsazsa@lit.u-szeged.hu 

9. Bocsor Péter  bocsor.peter@szte.hu 

10. Cora Zoltán   corazoltan@gmail.com 

11. Cristian Réka Mónika cristian@lit.u-szeged.hu 

12. Csetényi Korinna  korinnac@yahoo.com 

13. DeMan, George  gnolti@gmail.com 

14. Doró Katalin   dorokati@lit.u-szeged.hu 

15. Dragon Zoltán   dragon@ieas-szeged.hu 

16. Dringóné Árvay Anett anett.arvay@gmail.com 

17. Dudits András   dudits@lit.u-szeged.hu 

18. Farmasi Lilla  farmasililla@gmail.com 

19. Fenyvesi Anna  fenyvesi@lit.u-szeged.hu 

20. Forrester, Allan  allandforrester@gmail.com 

21. Frankó Tamara  ieasoffice@ieas-szeged.hu 

22. Galiere, Mehdi  mehdi.galiere@gmail.com 

23. Gombos Jarmo  jarmo.gombos@gmail.com 

24. Haavisto Kirsi   haavistokirsi@ieas-szeged.hu 

25. Haider, Paul   phmakazs@gmail.com 

26. Hévizi Mariann  h.manceee@gmail.com 

27. Hill, Jonnie   jiaje@yahoo.com 

28. Huber Máté   hubermate@gmail.com 

29. Illés Bence    illes.bence@szte.hu 

30. Kiss Attila   akiss@lit.u-szeged.hu 

31. Kecskés Julianna   eltealoffice@ieas-szeged.hu 

32. Krizsán-Patartics Csilla csillapatartics@yahoo.com 

33. Kovács Ágnes Zsófia agnes.zsofia.kovacs@gmail.com 

34. Kovács Margit  kmarge95@gmail.com 

35. Lesznyák Márta   lesznyakm@t-online.hu 

36. Peckham Donald  peckham@lit.u-szeged.hu 

37. Perneki Marietta  marietta.perneki@ieas-szeged.hu 

38. Péter Róbert   robert.peter@ieas-szeged.hu 

39. Püski Gyöngyi  gyongyi.puski@gmail.com 

40. Rausch-Molnár Luca luca.m.molnar@gmail.com 

41. Sándorné Kérchy Anna akerchy@ieas-szeged.hu 

42. Sávai-Matuska Ágnes magnes@ieas-szeged.hu 

43. Szarvas Réka  szarvasreka@ieas-szeged.hu  

44. Szélpál Lívia  szelpal.livia.klara@szte.hu 

45. Székesi Dóra  szekesi.d@gmail.com 

46. Szőnyi György Endre  geszonyi@gmail.com 

47. Tápainé Balla Ágnes  tba@ieas-szeged.hu 

48. Tóth Zsófia Anna           tothzsofianna@gmail.com 

49. Tóthné Péter Nóra  tothnepeternora@gmail.com 

50. Vajda Zoltán   vajda@lit.u-szeged.hu 

51. Williams, Thomas  thomas@lingo.u-szeged.hu 

52. Zámbóné Kocic Larisa larisa@ieas-szeged.hu 

53. Zsigri Gyula  zsigri@gmail.com 

mailto:bajnoczi@lit.u-szeged.hu
mailto:zsazsa@lit.u-szeged.hu
mailto:corazoltan@gmail.com
mailto:cristian@lit.u-szeged.hu
mailto:dorokati@lit.u-szeged.hu
mailto:dragon@ieas-szeged.hu
mailto:anett.arvay@gmail.com
mailto:dudits@lit.u-szeged.hu
mailto:fenyvesi@lit.u-szeged.hu
mailto:kirsi@ieas-szeged.hu
mailto:phmakazs@gmail.com
mailto:akiss@lit.u-szeged.hu
mailto:lesznyakm@t-online.hu
mailto:peckham@lit.u-szeged.hu
mailto:rpeter@lit.u-szeged.hu
mailto:akerchy@ieas-szeged.hu
mailto:magnes@lit.u-szeged.hu
mailto:geszonyi@freemail.hu
mailto:tba@ieas-szeged.hu
mailto:tothzsofianna@gmail.com
mailto:vajda@lit.u-szeged.hu
mailto:thomas@lingo.u-szeged.hu
mailto:larisa@ieas-szeged.hu

